
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
21 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

20 червня 2019 р. №738

Про припинення права користування
земельною ділянкою в м. Гребінка
по вул. Сковороди навпроти будинку №14
та зарахування її до земель запасу
Гребінківської міської ради

Відповідно до ст. 25, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», ст. ст. 12, 140, 141, 142, Земельного кодексу України,
розглянувши заяву гр. Петренко Н.Ю. від 22.05.2019р. №П-327/03.1-09, про
добровільну відмову від користування земельною ділянкою площею 0,0400 га в м.
Гребінка по вул. Сковороди навпроти будинку №14, яка виділена їй для ведення
особистого селянського господарства рішенням 10-сесії VI-го скликання
Гребінківської міської ради від 05 липня 2012 року, враховуючи рекомендації
постійної комісії з питань містобудування, планування територій, будівництва,
архітектури, земельних відносин, природокористування, на підставі поданих
документів, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Припинити право користування земельною ділянкою гр. Петренко Наталії
Юріївні, надане рішенням 10-сесії VI-го скликання Гребінківської міської ради
від 05 липня 2012 року «Про виділення земельної ділянки гр. Петренко Н.Ю. для
ведення особистого селянського господарства в м. Гребінка по вул. Сковороди
навпроти будинку №14.», та вилучити з користування громадянки Петренко
Наталії Юріївни земельну ділянку орієнтовною площею 0,0400 га в м. Гребінка по
вул. Сковороди навпроти будинку №14 з наступним її зарахуванням до земель
запасу Гребінківської міської ради.
2. Рішення 10-сесії VI-го скликання Гребінківської міської ради від 05 липня 2012
року «Про виділення земельної ділянки гр. Петренко Н.Ю. для ведення
особистого селянського господарства в м. Гребінка по вул. Сковороди навпроти
будинку №14.» - вважати таким що втратило чинність.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, земельних
відносин, природокористування (С.С. Назаренко).

Секретар міської ради Л. Цапенко


